'/Jr</âtU1'12 de cSão JoJl. doó Campo.!

Eétado de cSão 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAl.

BOLETIM DO MUN!CÍ:®t

tJki}de lo ,ciRJ 1

DECRETO N9 4734/84

de 09 de agosto de 1984

Declara hóspede oficial do Municí

pio de São José dos Campos, o

celentíssimo Senhor ANTONIO

RELLI NETTO, dignÍssimo

dor do Rotary Club Internacional

Distrito 460.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições l~gàis,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor ANTONIO VENTU

RELLI NETTO, digníssimo Governador do Rotary Club Internacional -Distrito

460, que nesta data nos honra com sua visita.

Artigo 29 - Este

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Municipal

09 de agosto de 1984.

em vigor na

Campos,

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de a

gosto do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

r

Setor de Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-